UBND HUYỆN BÌNH SƠN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VĂN PHÒNG  HUYỆN                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:           /VP-NNNT                                   Bình Sơn, ngày      tháng    năm 2021

V/v kiểm tra, tham mưu hồ sơ

bảo vệ môi trường trong nhập

khẩu phế liệu làm nguyên liệu

 sản xuất của Công ty CP thép

      Hòa Phát Dung Quất

                        Kính gửi:

                                     - Phòng Tài nguyên và Môi trường;

                                     - UBND xã Bình Thuận, Bình Đông.

 Ngày 21/10/2021, UBND huyện Bình Sơn nhận được Quyết định số

697/QĐ-TCMT ngày 15/7/2021 của Tổng cục môi trường về thành lập Đoàn

kiểm tra điều kiện về bảo vệ môi trường trong nhập khẩu phế liệu làm nguyên

liệu sản xuất của Công ty Cổ phần Thép Hòa Phát Dung Quất tại Khu kinh tế

Dung Quất, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi (Hồ sơ kèm theo gồm: (1) Báo

cáo kết quả thực hiện các công trình bảo vệ môi trường của dự án đầu tư Khu

liên hợp sản xuất gang thép Hòa Phát Dung Quất - giai đoạn 2; (2) Phụ lục báo

cáo các điều kiện về bảo vệ môi trường trong nhập khẩu phế liệu làm nguyên

liệu sản xuất của: Khu liên hợp sản xuất gang thép Hòa Phát Dung Quất giai

đoạn 2; (3) Phụ lục báo cáo các điều kiện về bảo vệ môi trường trong nhập

khẩu phế liệu làm nguyên liệu sản xuất của: Khu liên hợp sản xuất gang thép

Hòa Phát Dung Quất giai đoạn 2 – tập 2 các tài liệu liên quan);

Qua xem xét, đồng chí Ngô Văn Dụng, Phó Chủ tịch UBND huyện giao

Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện chủ trì, phối hợp với UBND xã Bình

Thuận, Bình Đông nghiên cứu hồ sơ, báo cáo kết quả và tham mưu UBND

huyện theo quy định.

 Văn phòng huyện truyền đạt ý kiến của đồng chí Ngô Văn Dụng, Phó

Chủ tịch UBND huyện đến các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VPH: C, PCVP;

- Lưu: VT, NNNT..

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

         PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lữ Thế Lâm

		2021-10-25T10:50:11+0700

		2021-10-25T16:11:45+0700

		2021-10-25T16:11:45+0700

		2021-10-25T16:11:45+0700

		2021-10-25T16:11:45+0700